辽宁省卫生和计划生育委员会

辽卫药函 c 2018 ) 90号

关于暂停4月  25日企业咨询服务和
25日下午、 27日材料申报工作的通知

各药品、 医用耗材生产、 经营企业 :
·因工作原因， 4月 25 日下午的药品和医用耗材生产、经

营企业公开接待咨询服务和4月 25 日下午及27 日新批准上
市创新药品、 通过质量和疗效一致性评价仿制药、 国家谈判

药品的仿制药的证明材料申报工作暂停。       '     :
新批准上市创新药品、 通过质量和疗效一致性评价仿制

药、 国家谈判药品的仿制药的证明材料申报工作顺延至5月
2日 17时。 ·

特此通知。                   '

""""""""""一一"""""""一一